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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 603 00 Universidad Tecnológica de la Selva

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 52,386,850.05 52,386,850.05

INSTITUCIONALES 49,286,850.05 49,286,850.05

49,286,850.05F Educación 49,286,850.05

49,286,850.05

J Licenciatura tecnológica

49,286,850.05

49,286,850.05

A Educación

49,286,850.05

49,286,850.05

00 Programa Normal de Operación

49,286,850.05

49,286,850.05

E05 Educación superior de calidad

49,286,850.05

49,286,850.05

A001 Desarrollo académico universitario.                                                                                                                                                                                                                       Medir la absorción a la demanda con 
los alumnos de primer ingreso

Alumno 954.00 0.00 0.00 954.00 0.00990.00 0.00 0.00 990.00 0.00

Medir la atención a la cobertura con 
la matrícula total registrada

Alumno 2,524.00 0.00 0.00 2,524.00 0.002,200.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00

Conocer el porcentaje de egresados 
que obtienen reconocimiento de 
desempeño en el EGETSU

Alumno 220.00 0.00 0.00 220.00 0.00240.00 0.00 0.00 240.00 0.00

Medir la eficiencia terminal Alumno 499.00 0.00 0.00 0.00 499.00464.00 0.00 0.00 464.00 0.00

Medir la tasa de titulación Alumno 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00464.00 0.00 0.00 0.00 464.00

Medir el mantenimiento del 
Certificado del Sistema de Gestión 
de la Calidad bajo la Norma Iso 
9001-2000

Evaluación 3.00 1.00 1.00 0.00 1.003.00 1.00 1.00 0.00 1.00

Medir el porcentaje de Profesores 
con estudios de posgrado

Docente 42.00 0.00 0.00 0.00 42.0031.00 31.00 0.00 0.00 0.00

Medir el desarrollo de proyectos por 
los CA

Proyecto 4.00 0.00 0.00 2.00 2.004.00 0.00 0.00 2.00 2.00

49,286,850.05
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Rector de la UTSelva

M. en B. Roberto David Vázquez Solís


